

MEDIELØNN: FUNKSJONSBESKRIVELSER - MEDARBEIDERE I PAKKERI/DISTRIBUSJON

Nivå 4

481 SKIFTLEDER

Ikke arbeidende arbeidsleder som følger skiftet. Har bemanningsansvar, men vanligvis ikke personal- og budsjettansvar. Rapporterer til sjef for pakkeriet.

482 PAKKERILEDER

Ikke arbeidende arbeidsleder som vanligvis har dagarbeid. Kan ha personal- og/eller budsjettansvar. Har daglig bemanningsansvar. Rapporterer til sjef for pakkeriet.

483 ARBEIDENDE PAKKERILEDER

Arbeidende arbeidsleder i mindre bedrift som vanligvis har dagarbeid og deltar i produksjonen. Kan ha personal- og/eller budsjettansvar. Har daglig bemanningsansvar. Rapporterer til sjef for pakkeriet.

Nivå 3

381 ARBEIDSLEDER

Arbeidende arbeidsleder. Leder hele skiftet eller deler av et skift. Deltar i produksjon. Ikke personalansvar, men kan ha bemanningsansvar på skiftet. Rapporterer til pakkerileder/skiftleder, eventuelt til sjef for pakkeriet.

Nivå 2

282 FAGOPERATØR PAKKERI

For å komme inn under kategorien fagoperatør kreves det at vedkommende arbeidstaker har relevant fagbrev.

Relevante fagbrev er fagutdanning som gir medarbeiderne bedre innsikt i maskiner/utstyr/datasystemer og produksjonsprosessen som benyttes i pakkeriet, og som gjør arbeidstakeren i stand til å finne feil som måtte oppstå og rette enklere feil.

Det kan f.eks. være følgende faglærte: fagoperatør i produksjonsteknikk, fagoperatør i kjemisk prosessindustri, automatiker, dataelektroniker, elektriker, industrimekaniker.

Av fagbrev etter dagens ordning for yrkesopplæring (2013) som kan være relevante, er fagbrev som baserer seg på:

Vg1: Teknikk og industriell produksjon

Vg2: F.eks.: Industriteknologi, Automatisering, Kjemiprosess

Vg1: Elektrofag

Vg2: F.eks.: IKT-servicefag, Data og elektronikk, Elenergi, Automatisering

Nivå 1

181 PAKKERIOPERATØR

Alle som arbeider med pakking, uten lederansvar, uavhengig av tittel.

182 SJÅFØR

Sjåfør i avisdistribusjonen som er ansatt i bedriften.

183 BILHJELPER

Hjelpemann på bil i avisdistribusjonen som er ansatt i bedriften.
(Gjelder spesielt Dagbladet og VG).

184 DIVERSE

Her føres ansatte i pakkeri/distribusjon på nivå 1 eller 2 som ikke kan henføres til en av de andre stillingskodene.